
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 17/11/2021 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación provisional de admitidos y excluidos de la Bolsa de Técnico/a Superior en Educación 
Infantil, disponiendo los aspirantes de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de 
la publicación en el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento, para reclamar y 
subsanar, en su caso, los defectos que motiven su exclusión.

VISTO que dentro del plazo para ello, del 18 de noviembre al 1 de diciembre de 2021, ambos 
inclusive, NO se han presentado alegaciones.

En virtud de ello y de conformidad con la base séptima del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
TÉCNICO/A SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL, con la autobaremación que a continuación 
se indica:

 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3 TOTAL ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4 TOTAL
PUNTO

S

***5144** ÁLVAREZ SAAVEDRA MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***9406** ANGULO PAREJO ROCÍO 0,90 1,44 0,20 2,54 1,30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,84

***0782** ARAGÓN PÉREZ DOLORES 0,00 0,00 9,80 9,80 0,00 14,66 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 33,46

***3034** BENÍTEZ VEGA MERCEDES MARÍA 0,00 0,48 0,10 0,58 0,50 10,80 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 20,88

***8349** CARO CAMACHO MARÍA DEL PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0669** CARRASCO BARROSO ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

***2618** CUBERO SÁNCHEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,56 0,10 0,66 0,35 2,20 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 8,21

***1579** GÓMEZ DOMÍNGUEZ
ANTONIA DEL 
ROCÍO 0,00 1,44 3,25 4,69 1,20 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 30,89

***8090** GÓMEZ MÉNDEZ ALBA DE LA CINTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

***5831** GONZÁLEZ CANO MARÍA OHARA 0,00 0,48 0,10 0,58 0,00 11,08 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 20,66

***5227** GONZÁLEZ OJEDA
MARÍA DEL 
CARMEN 1,10 0,16 0,10 1,36 0,55 3,60 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 14,51

***8643** IGLESIAS PÉREZ MARGARITA 0,00 0,00 0,70 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70

***5115** JIMENEZ GARCÍA SILVIA 0,00 0,16 0,00 0,16 0,00 6,20 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,36

***6392** LÓPEZ GÓMEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 25,00

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
31

90
0K

7I
0Z

8A
9N

4M
4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006231900K7I0Z8A9N4M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  15/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  15/12/2021 10:10:06

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000023

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-01230
 15/12/2021 10:10



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

***4828** MARTÍNEZ MARTÍN MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 12,00

***5599** PÉREZ MEDINA SILVIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,40

***4426** RAPOSO LÓPEZ YOANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 13,50

***1170** RECAMALES GALLARDO CRISTINA 0,00 0,00 0,45 0,45 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 9,45

***5670** RIVERA CRUCES ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***1553** RUIZ SOJO ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,14 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 19,14

***5700** SAAVEDRA RODRÍGUEZ PILAR 0,00 0,00 0,35 0,35 0,00 6,48 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,83

***1333** SAAVEDRA SALAS RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***5719** TORRE DE LA RAMOS ROCÍO 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 12,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,72

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
TÉCNICO/A SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL que a continuación se indica, con expresión 
del motivo de exclusión:

 
DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

***4829** ARAIXA PASTOR JOANA No presenta la solicitud en el formulario de participación

***0632** CARRIÓN QUINTANA SONIA MARÍA No presenta la solicitud en el formulario de participación

***2459** LUNA QUERO BEATRIZ No aporta la titulación exigida

***4175** MAIRENA CARRASCO PATRICIA No aporta la titulación exigida

***8090** RODRÍGUEZ DÍAZ ROSA MARÍA No aporta la titulación exigida

***3297** RUIZ MORENO ROCÍO La copia del DNI aportado no se visualiza

***2256** SAAVEDRA LEYTON MARÍA PAZ No aporta la titulación exigida

***1487** SEDA CAVACO MANUEL ALEXIS No aporta la titulación exigida

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
31

90
0K

7I
0Z

8A
9N

4M
4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006231900K7I0Z8A9N4M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  15/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  15/12/2021 10:10:06

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000023

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


